平成 30年 10月 19日

会 員 各 位

 帯広市介護支援専門員連絡協議会

 会 長  渡 辺  こ づ 江

（公印省略）

平成 30年度 日本協会ブロック研修 in十勝のご案内

秋冷の心地よい季節となりましたが、会員の皆様におかれましてはますますご清栄の

こととお慶び申し上げます。

さて、このたび一般社団法人日本介護支援専門員協会より別紙のとおりブロック研修

の案内がありました。地元で開催される貴重な研修のため、当会としましては多くの会

員が受講できるよう参加費の一部を助成することとしています。

つきましては、「帯広市ＣＭ連協会員」として本研修の受講を希望される方を募集します

ので、希望者は別添の帯広市ＣＭ連協用申込書にて事務局宛に送信してください。

なお、研修主催団体等の会員の方につきましては、本会を経由せず直接申し込みくださ

いますようよろしくお願いします。

記

１．日  時  平成 30年 11月 17日(土) 13時 30分~16時 30分（受付 13：00～）

２．場  所  とかち館 鳳凰の間

３．内  容  別紙：日本協会作成の案内のとおり

４．参加補助  研修参加費 3,000円のうち、一人につき 2,000円補助します。

※本会を通じて参加する方は 1,000円の参加費負担をお願いします。

５．人  数  30名まで（先着順）

直接協会へ申し込みされた場合は、補助の対象にはなりません。

当会の締め切りは 10月 31日（水）としております。

主催団体の会員が優先となっていますので、定員超過時は受講できない場合があります

ことをあらかじめご了承ください。

問い合わせ

帯広市介護支援専門員連絡協議会

事務局担当  金 井  正 樹

地域包括支援センター帯広市社会福祉協議会

℡:0155-21-3292  FAX:0155-21-3240

 参 加 申 込 書（兼 FAX送信票）

平成 30年  月  日

平成 30年度日本協会ブロック研修 in十勝参加申し込み

FAX ０１５５－２１－３２４０

 送付先  帯広市介護支援専門員連絡協議会 事務局

（地域包括支援センター帯広市社会福祉協議会内）

 発信枚数  送信票含め   １  枚

      上記の研修会に下記の通り参加申し込みします。

送信者氏名

連絡先

  平成 30年 10月 31日 （水）締切

参加者氏名 所 属（勤務先） 懇親会

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

  出 ・ 欠

＊記入欄が足りない場合はコピーしてお使い下さい。

帯広市ＣＭ連協用